
Wijziging mandaat- en volmachtbesluit 2019- Gemeente Westerveld 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Westerveld 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht 

  

Gelezen het voorstel van team Beleid 

  

Besluiten: 

  

  

Mandaat te verlenen aan de medewerker Beleidsuitvoering III voor het nemen van terugvorderingsbe- 

sluiten en de functie Beleidsuitvoering III toe te voegen aan nummer 113 van het mandaatregister be- 

horende bij het Mandaat- en volmachtbesluit 2019 dat bij collegebesluit van 12 november 2019 is 

vastgesteld, en op 17 december 2019 gewijzigd is vastgesteld. 

  
  

Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de vergadering van burgmeester en wethouders van 12 juli 2022. 

De burgemeester de secretaris, 

H. Jager D.B. Bruijn- van den Berg 

Nr. 323753 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Westerveld 

Gemeenteblad 2022 nr. 323753 15 juli 2022 1 


